
 
UCHWAŁA NR 11.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bie-
żące  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 16 465 363,00 0,00

Pozostała działalność 1 525 141,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 474,00 29 166,00

Starostwo Powiatowe 7 474,00 29 166,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 326,00 2 834,00

Starostwo Powiatowe 4 326,00 2 834,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 158 147,00 - 29 166,00

Starostwo Powiatowe 158 147,00 - 29 166,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 368,00 - 2 834,00

Starostwo Powiatowe 15 368,00 - 2 834,00

852 Pomoc społeczna 17 388 102,00 0,00

Domy pomocy społecznej 15 795 648,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 934 848,00 6 346,00

DPSRokitno 58 2 567 886,00 6 346,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 663 634,00 - 8 445,00

DPSRokitno 58 199 000,00 - 8 445,00

Zakup materiałów i wyposażenia 659 273,00 3 566,00

DPSRokitno 58 194 143,00 3 566,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 390 912,00 - 1 564,00

DPSRokitno 58 125 288,00 - 1 564,00

Podatek od nieruchomości 28 404,00 97,00

DPSRokitno 58 5 331,00 97,00

855 Rodzina 6 126 102,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 498 489,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 5 000,00

Dom Dziecka 90 000,00 - 5 000,00 85 000,00

4210 85 000,00

6 126 102,00

85510 3 498 489,00

4480 28 501,00

5 428,00

4440 389 348,00

123 724,00

4210 662 839,00

197 709,00

4040 655 189,00

190 555,00

4010 8 941 194,00

2 574 232,00

17 388 102,00

85202 15 795 648,00

4249 12 534,00

12 534,00

4247 128 981,00

128 981,00

4219 7 160,00

7 160,00

4217 36 640,00

36 640,00

16 465 363,00

80195 1 525 141,00

Załącznik do uchwały Nr 11.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 31.01.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Zakup usług remontowych 9 000,00 5 000,00

Dom Dziecka 9 000,00 5 000,00

79 366 015,00 0,00

14 000,00

Razem: 79 366 015,00

4270 14 000,00


